
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 412

Data da emissão do comprovante: 10/05/2024 02:58:44

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 7/2018

N° do Processo: 7

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 01/02/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/02/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário:19/02/2018 00:00:00
Objeto: DESTINADO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE
OFICINAS ESPORTIVAS DE ATLETISMO, FUTEBOL E PROJETO VIVER MAIS, VIVER BEM.
Resumo: DESTINADO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE
OFICINAS ESPORTIVAS DE ATLETISMO, FUTEBOL E PROJETO VIVER MAIS, VIVER BEM.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/02/2019 00:00:001º TERMO ADITIVO AO CONTRATO 16/2018 - WAGNER M... Baixar

21/02/2018 00:00:00Documentos Relacionados - CONTRATO Nº 17/2018 -... Baixar

21/02/2018 00:00:00Documentos Relacionados - CONTRATO Nº 16/2018 -... Baixar

21/02/2018 00:00:00Documentos Relacionados - HOMOLOGAÇÃO Baixar

19/02/2018 00:00:00Ata - ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

01/02/2018 00:00:00Documentos Relacionados - ANEXOS Baixar

01/02/2018 00:00:00Documentos Relacionados - EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9d462f66d66ce3dc1c8fb1a10765b953.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EHwE1Fj.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/NXGwttk.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0xrxKek.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hm4INO2.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/qgXxYLj.doc
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/qecpphK.pdf

